
UCHWAŁA NR XXVII/157/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu, na okres 10 lat, lokalu użytkowego zlokalizowanego na 
parterze budynku położonego w Kikole przy ul. Toruńskiej nr 22, na działce o numerze ewidencyjnym 
153 o powierzchni 0,1807 ha stanowiącej własność Gminy Kikół, dla której Sąd rejonowy w Lipnie V Wydział 
ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW WL1L/00022846/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A5DB9-599D-4E9D-B41B-47A9036D5845. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w miejscowości Kikół, obręb Kikół, gmina Kikół oznaczona jako działka nr 153, dla
której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
WL1L/00022846/8 stanowi własność Gminy Kikół. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na najem w/w
nieruchomości, co nie naruszy zasad racjonalnej gospodarki.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A5DB9-599D-4E9D-B41B-47A9036D5845. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

